综合磨损试验机（罐体摩擦试验机）
TB5000 及 TB5005
工业物理
以己之力 · 护彼之名
综合耐磨试验机是一种通用试验机，用于测试饮料罐或扁
平材料上的涂层耐磨性。
往复运动模拟了涂层的现场运输损坏，相当于 Gavarti
Associates 的“GV-CAT”系统。

板组件 + 底部罐托板
• 5 米气管，直径 6 毫米 + 4 毫米六角扳手 + 罐定位杆
订货信息
配件
订货号          产品描述
TB5000 综合耐磨试验机 230 VAC
TB5005 综合耐磨试验机 115 VAC
订货号          产品描述
TB5282 两套侧压板 *1 适用于小尺寸罐子（高度：60
毫米/2.36 英寸）
TB5280 两套侧压板 *1 适用于中型罐子（高度：80 毫
米/3.15 英寸）
TB5281 两套侧压板 *1 适用于大尺寸罐子（高度：100
毫米/3.94 英寸）
TB5285 顶部压板 *1 适用于所有尺寸的罐子
TB5284 底部罐托板 *1 适用于所有尺寸罐子的组件
TB5329 两套泡沫橡胶基片，与 TB5282 配合使用
（高度：60 毫米/2.36 英寸）
TB5325 两套泡沫橡胶基片，与 TB5280 配合使用
（高度：80 毫米/3.15 英寸）
TB5327 两套泡沫橡胶基片，与 TB5281 配合使用
（高度：100 毫米/3.94 英寸）
TB5337 两套泡沫橡胶底板，与 TB5284 或 TB5285 上的
织物编织顶板配合使用
TB5330 一套两片织物编织顶片，与 TB5282 配合使
用（高度：60 毫米/2.36 英寸）
TB5326 一套两片织物编织顶片，可与 TB5280 配合
使用（高度：80 毫米/3.15 英寸）
TB5328 一套两片织物编织顶片，与 TB5281 配合使
用（高度：100 毫米/3.94 英寸）
TB5336 两套织物编织顶片，与 TB5284 或 TB5285
配合使用
TB5334 两套用于 TB5282 的橡胶顶板（高度：60 毫
米/2.36 英寸）
TB5332 两套用于 TB5280 的橡胶顶板（高度：80 毫
米/3.15 英寸）
TB5333 两套用于 TB5281 的橡胶顶板（高度：100 毫
米/3.94 英寸）
TB5331 两套泡沫橡胶底板，与 TB5284 或 TB5285 上的
橡胶顶板配合使用
TB5335 两套橡胶顶板，与 TB5284 或 TB5285 配合
使用
TB5283 罐定位杆
TB5117 5m 空气管 Ø6mm
VF1811 4mm六角扳手
AB5500 四件套平板测试块
TB5270 一套六个定制罐内插件，请指定高度
和直径
*1 板组件由泡沫橡胶底座和织物编织顶板组成
技术规格
重量 125kg/276lbs
尺寸 (WxHxD) 1050x790x760mm/
3.44x2.6x2.5ft
行程距离 0.5 至 2inch
频率 0 至 2.5Hz
上升/下降时间 0.25Hz 每循环
测试时长 0 至 24 小时
上缸压力            0 至 6 bar/0 至 87 psi
压力侧气缸 0 至 6 bar/0 至 87 psi
罐子尺寸 150 至 1000ml
5.07 至 33.8fl. oz. (US)
5.28 至 35.2fl. oz. (UK)
最小/最大罐高度 88 至 205mm/3.5 至 8.1inch
最小/最大罐直径        53 至 84mm/2.1 至 3.3inch